
 

 

 
 

SUDARYTA 

Lietuvos architektų rūmų pirmininko 

2014 m. gruodžio 12 d. įsakymu Nr. 14P-116 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 

2015 m. gegužės 25d. įsakymu Nr. D1-443 

 

 

ARCHITEKTŲ, SIEKIANČIŲ EITI STATYBOS TECHNINĖS VEIKLOS PAGRINDINIŲ 

SRIČIŲ VADOVŲ IR TERITORIJŲ PLANAVIMO VADOVŲ PREIGAS, ATESTAVIMO 

IR TEISĖS PRIPAŽINIMO KAINORAŠTIS 

 

Eil. 

Nr. 
Paslaugos pavadinimas 

Kaina, 

Eur 

Kaina, 

Lt 

1. 
Kvalifikacijos atestato išdavimas statybos techninės veiklos pagrindinių 

sričių vadovams ir teritorijų planavimo vadovams 
209,00 721,64 

2. 

Kvalifikacijos atestato išdavimas, nelaikant teisinių žinių egzamino, 

statybos techninės veiklos pagrindinių sričių vadovams ir teritorijų 

planavimo vadovams 

194,00 669,84 

3. 

Kvalifikacijos atestato išdavimas arba papildymas, nevertinant 

profesinių žinių, statybos techninės veiklos pagrindinių sričių 

vadovams ir teritorijų planavimo vadovams 

130,00 448,86 

4. 

Kvalifikacijos atestato išdavimas arba papildymas, nelaikant teisinių 

žinių egzamino ir nevertinant profesinių žinių, statybos techninės 

veiklos pagrindinių sričių vadovams ir teritorijų planavimo vadovams 

52,00 179,55 

5. 
Kvalifikacijos atestato papildymas statybos techninės veiklos 

pagrindinių sričių vadovams ir teritorijų planavimo vadovams 
174,00 600,79 

6. 

Kvalifikacijos atestato papildymas, nelaikant teisinių žinių egzamino, 

statybos techninės veiklos pagrindinių sričių vadovams ir teritorijų 

planavimo vadovams 

160,00 552,45 

7. 

Kvalifikacijos atestato pakeitimas ir kvalifikacijos tobulinimo 

įvertinimas statybos techninės veiklos pagrindinių sričių vadovams ir 

teritorijų planavimo vadovams 

130,00 448,86 

8. 

Kvalifikacijos atestato pakeitimas ir kvalifikacijos tobulinimo 

įvertinimas, nelaikant teisinių žinių egzamino, statybos techninės 

veiklos pagrindinių sričių vadovams ir teritorijų planavimo vadovams 

115,00 397,07 

9. 
Teisės pripažinimo dokumento išdavimas statybos techninės veiklos 

pagrindinių sričių vadovams  
140,00 483,39 

10. 
Teisės pripažinimo dokumento išdavimas, nelaikant teisinių žinių 

egzamino, statybos techninės veiklos pagrindinių sričių vadovams  
115,00 397,07 

11. 
Teisės pripažinimo dokumento pakeitimas ir kvalifikacijos tobulinimo 

įvertinimas statybos techninės veiklos pagrindinių sričių vadovams 
140,00 483,39 

12. 

Teisės pripažinimo dokumento pakeitimas ir kvalifikacijos tobulinimo 

įvertinimas, nelaikant teisinių žinių egzamino, statybos techninės 

veiklos pagrindinių sričių vadovams  

115,00 397,07 

13. 
Teisės pripažinimo dokumento papildymas statybos techninės veiklos 

pagrindinių sričių vadovams  
140,00 483,39 

14. 
Teisės pripažinimo dokumento papildymas, nelaikant teisinių žinių 

egzamino, statybos techninės veiklos pagrindinių sričių vadovams  
115,00 397,07 



2 

 

 

 

 

15. 

Pakartotinis prašymo svarstymas perlaikant teisinių žinių egzaminą 

statybos techninės veiklos pagrindinių sričių vadovams ir teritorijų 

planavimo vadovams 

23,00 79,41 

16. 

Pakartotinis prašymo svarstymas perlaikant teisinių žinių egzaminą 

statybos techninės veiklos pagrindinių sričių vadovams (užsienio šalių 

architektams) 

34,00 117,40 

17. 

Pakartotinis prašymo svarstymas iš naujo vertinant profesines žinias 

statybos techninės veiklos pagrindinių sričių vadovams ir teritorijų 

planavimo vadovams 

60,00 207,17 

18. 

Pakartotinis prašymo svarstymas perlaikant teisinių žinių egzaminą ir iš 

naujo vertinant profesines žinias statybos techninės veiklos pagrindinių 

sričių vadovams ir teritorijų planavimo vadovams 

78,00 269,32 

19. 

Pakartotinis prašymo svarstymas perlaikant teisinių žinių egzaminą ir iš 

naujo vertinant profesines žinias statybos techninės veiklos pagrindinių 

sričių vadovams (užsienio šalių architektams) 

89,00 307,30 

20. Pakartotinis prašymo svarstymas pateikus trūkstamus dokumentus 15,00 51,79 

21. 

Dublikato išdavimas vietoj prarasto kvalifikacijos atestato arba teisės 

pripažinimo dokumento statybos techninės veiklos pagrindinių sričių 

vadovams ir teritorijų planavimo vadovams 

10,00 34,53 

22. 

Kvalifikacijos atestato arba teisės pripažinimo dokumento pakeitimas 

dėl pakeistos pavardės arba kitų priežasčių statybos techninės veiklos 

pagrindinių sričių vadovams ir teritorijų planavimo vadovams 

10,00 34,53 

23. 

Išrašo išdavimas iš atestuotų architektų sąrašo apie kvalifikacijos 

atestato arba teisės pripažinimo dokumento galiojimą statybos 

techninės veiklos pagrindinių sričių vadovams ir teritorijų planavimo 

vadovams 

6,00 20,72 

 

 

 

SUDERINTA 

Lietuvos Respublikos konkurencijos tarybos 

2015 m. balandžio 27 d. raštu Nr. (2.30-35)6V-981 


